



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Ejendomsselskabet Alma ApS**

**c/o Codan Rubber A/S**

**Værkstedsvvej 45 - 49**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 30 59 89 38)**

## **Årsrapport for 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

---

Hans Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Ejendomsselskabet Alma ApS  
c/o Codan Rubber A/S  
Værkstedsvej 45 - 49  
4600 Køge

CVR-nr.: 30 59 89 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Hans Andersen  
Tina Burild

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.095.805. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet og selskabets lejere er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet og selskabets lejere også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Corona-virus for selskabet og selskabets lejere på nuværende tidspunkt.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.739.219</b>	<b>1.718.970</b>
Af- og nedskrivninger	-270.269	-270.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.468.950</b>	<b>1.448.701</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.956	-6.867
Andre finansielle omkostninger	-363.189	-333.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.095.805</b>	<b>1.108.001</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.095.805</b>	<b>1.108.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.095.805	1.108.001
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.095.805</b>	<b>1.108.001</b>

Balance pr. 31. december

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	15.139.264	15.409.533
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.139.264</b>	<b>15.409.533</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>15.139.264</b>	<b>15.409.533</b>
Udskudt skatteaktiv	220.000	220.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>478.939</b>	<b>221.147</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>698.939</b>	<b>441.147</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>15.838.203</b>	<b>15.850.680</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.295.108	4.199.303
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>5.795.108</u></b>	<b><u>4.699.303</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.012.785	7.251.145
Kreditinstitutter m.v.	744.067	2.469.334
<b>2 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>7.756.852</u></b>	<b><u>9.720.479</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	407.000	402.000
Kreditinstitutter m.v.	427.000	590.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.199.847	189.891
Anden gæld	231.396	227.967
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>2.286.243</u></b>	<b><u>1.430.898</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>10.043.095</u></b>	<b><u>11.151.377</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>15.838.203</u></b>	<b><u>15.850.680</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>5.582.000</u>	<u>6.556.000</u>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret (selvskyldner) over for søsterselskabs bankforbindelse.		
<b>Sambeskatning</b>		
Ejendomsselskabet Alma ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sand Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>9.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>15.139.264</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>4.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>15.139.264</u>	

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-808448288187

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-02 06:37:44Z

NEM ID 

## Tina Engelmann Burild

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-415724673510

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-06-02 09:27:33Z

NEM ID 

## Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-02 13:55:58Z

NEM ID 

## Hans Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808448288187

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-06-04 07:22:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G0V4A-LVSM8-FTBYV-YKEJ6-L3QBJ-EBB4H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>